
# 

TJ Slavia Hradec Králové - oddíl orientačního běhu 
──────────────────────────────────────────────────────────────────── 
 

Pokyny pro závodníky 
2. závodu Východočeského poháru jednotlivců a družstev 2003 
 
Brzice – Běluň   29.3.2003 

Centrum: Louka letního tábora.  Udržujte, prosím, pořádek. 
Vzdálenosti:  Parkoviště (ve Vyhnanově!!!)  - centrum závodu: do 1.2 km 

   Centrum závodu - cíl:    0.0 km 
   Centrum závodu - start:     0.6 km 

Časový průběh závodu: Prezentace:                       do 9.00 hodin 
 Start 000:      9.30 hodin 

Vydávání map v cíli:    12.00 hodin 
Vyhlášení vítězů (žáků):   13.15 hodin 
Uzavření tratí a cíle:    14.30 hodin 

Předpokládané časy vítězů v jednotlivých kategoriích: 
Podle Soutěžního řádu soutěží VČ oblasti pro rok 2003 
WC: V centru závodu, u startu není. 
Mytí: Vyznačeno v centru závodu. 
První pomoc: V prostoru cíle 
Občerstvení:  - na postupu – v mapě označeno červenou značkou pohárku, 

- v cíli 
- bufet KLOKAN v centru závodu. 

Ražení: SPORTIDENT. Pod transparentem CÍL razí závodník cílovou kontrolu. Za cílem je 
povinen si vyčíst čip. 
Terén: Podhorský, v části se svahy s pískovcovými kameny a skalkami, v části rovinatý, 
dobře průběžný s hustou sítí komunikací. 
 PŘÍSNÝ ZÁKAZ VSTUPU DO OPLOCENEK !!!   
(Vstupem do oplocenek je porušován Lesní zákon!) 
Kategorie D21A, H21A, H21C mají diváckou kontrolu č. 166 s následným diváckým úsekem.  
Mapa: Harcov , M 1 : 10000, E 5 m, 30x38 cm, stav léto 2002 – pro DH -14, 45- 
   Běluňka, M 1 : 15000, E 5 m, 25x38 cm, stav léto 2002 – pro DH 16-35 
Potok Běluňka je s opatrností všude broditelný i při mírně zvýšeném stavu vody, pro žactvo 
však brodění není vhodné. Kromě trvalých lávek (zakreslených v mapě krátkou černou 
čárkou) byla vybudována zejména pro žactvo jedna dočasná lávka, která je v mapě označena 
červenými proti sobě obrácenými závorkami. 
Funkcionáři závodu: Ředitel závodu:  Karel Toužil 

Hlavní rozhodčí:  Jan Netuka 
Stavitel tratí:   Jakub Weiner 

Přejeme všem úspěšný závod ! 


